НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	31.05.2018
	№
	11/51

с. Ныр
О снятии с учета нежилого населенного пункта

В соответствии со статьями 10, 12 и 17 Закона Кировской области от 02.12.2005 № 387-ЗО (ред. от 29.12.2012) «Об административно-территориальном устройстве Кировской области», на основании постановления администрации Ныровского сельского поселения от 23.05.2018 № 63 «Об инициативе по снятию с учета нежилого населенного пункта» Ныровская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Принять предложение администрации Ныровского сельского поселения о снятии с учета нежилого населенного пункта: дер. Кирино Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.

2. Ходатайствовать перед Правительством Кировской области о вынесении настоящего решения на заседание Законодательного Собрания Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Ныровского

сельского поселения             Г.Н. Тохтеев